
IICA/CE/Res.423(XXIV-O/04) 
22 y 23 de julio de 2004 

Original: español 
 
 

RESOLUCIÓN No. 423 
 

AVANCES EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS RESOLUCIONES DE LA 
VIGÉSIMA TERCERA REUNIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ EJECUTIVO 

 
 
El COMITÉ EJECUTIVO, en su Vigésima Cuarta Reunión Ordinaria, 
 
 
VISTO: 
 

El documento IICA/CE/Doc.453(04), “Avances en el Cumplimiento de las 
Resoluciones de la Vigésima Tercera Reunión Ordinaria del Comité Ejecutivo” 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
 
 Que el informe de avances en referencia muestra que la Dirección General ha 
venido cumpliendo satisfactoriamente con las resoluciones adoptadas en la Vigésima 
Tercera Reunión Ordinaria del Comité Ejecutivo del Instituto. 
 
 
RESUELVE: 
 

1. Acoger el informe de “Avances en el Cumplimiento de las Resoluciones de la 
Vigésima Tercera Reunión Ordinaria del Comité Ejecutivo”. 
 

2. Expresar su satisfacción por el avance logrado por la Dirección General en el 
cumplimiento de las indicadas resoluciones. 

 


